
Národní
technické

Smlouva o dílo č. SPR-S231/2023
(ve smyslu § 2586 až § 2635 Z.Č. 89/2012, občanského zákoníku)

čj.: NTM-VÚE/5398/2023

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Národní technické muzeum
Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
jednající: Mgr. Karlem Ksandrem, generálním ředitelem

IC: 00023299
DIČ: CZ00023299

(dále jen ,,objednatel" nebo obecně ,,smluvní strana")

a

2. Zhotovitel: CNC studio s.r.o.
Sídlo: K. Světě 540/6, České Budějovice, 37001

Jedna'ící: Pavel Bartoš Díš., jednatel

IČ: 05719836
DIČ: CZ05719836
zapsaný v obchodním rejstříků vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,

vložka 25722
(dále jen ,,zhotovitel" nebo obecně ,,smluvní strana")

uzavřely níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tuto
,,Smlouvu o dílo"

(dále jen ,,Smlouva")

II.
Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo, realizace výstavy Jan Blažej Santini a barokní
stavitelství, v otýektu Národního technického muzea, dle požadavku objednatele a předané
zadávací dokumentace. Rozsah díla je specifikován v Zadávací dokumentaci objednatele ze dne
21. 6. 2023 kteiá tvoří přílohu č. 1. této smlouvy. Nedílnou součástí této smlouvy, která je ktéto
smlouvě pevně připojena je i cenová nabídka zhotovitele ze dne 1. 8. 2023, která tvoří přílohu č. 2
fé,t,o, smlouvy.

l. Zhotovitel současně poskytuje objednateli licenci k dílu dle autorského zákona, tj. časově
a prostorově neomezenou.

Místo plnění díla: budova Národního technického muzez Kostelní 42, Praha 7
předání díla: osobně na místě plnění

l
||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||



2. K této činnosti se zhotovitel zavazuje zajistit veškerou potřebnou odbornost a postupovat
s řádnou péčí. Zhotovitel bere na vědomí, že budova Národního technického muzea je ve smyslu
zák. Č.20/87 Sb., o státní památkové péči, v platném znění, národní kulturní památkou.

3. Dílo bude provedeno v souladu s odsouhlasenými podklady, případně s odsouhlasenými
změnami. Při jeho provádění budou dodrženy veškeré české technické normy vztahující se
k jeho provádění a všechny podmínky určené touto smlouvou a platnými právními jíředpásy.

4. Otýednatel je oprávněn upravit předmět plnění i v µrůběhu prací, případně omezit rozsah
některých prací a dodávek, nebo jejich rozsah rozšířit a zhotovitel je povinen požadované změny
akceptovat.

5. Práce a dodávky, které mění dohodnutý předmět smlouvy, budou věcně a cenově specifikovány
a bude dohodnuta případná změna ceny a s tím související ujednání, a to formou µísemného
dodatku k této smlouvě.

6. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a nebezpečí ve sjednané době a je oprávněn
dílo provést ještě před termínem sjednaným touto smlouvou a otýednatel provedené práce
zaplatí v souladu s ustanovením této smlouvy.

7. Zhotovitel je během vytváření díla povinen přijímat pokyny a podklady od pověřeného
pracovníka NTM a otýednatel je povinen zhotoviteli poskytnout součinnost zejména tak že
prostřednictvím pověřeného pracovníka NTM
- dává zhotoviteli pokyny ohledně podoby díla a
-s dostatečným předstihem dodá zhotoviteli podklady k vytvoření díla.

8. Objednatel prohlašuje, že je oprávněn podklady užít způsobem podle této smlouvy a že jejich
začleněním do díla a dalším užíváním díla nebudou dotčena autorská práva nositelů těchto práv
k obrazovým a textovým podkladům (či práva související s právem autorským, či práva
pořizovatele databáze) a dále práva nositelů práv k ochranné známce či jiná práva
průmyslového vlastnictví. V případě nepravdivosti tohoto prohlášení se otýednatel zavazuje
uhradit zhotoviteli škodu, která mu tím vznikne a podniknout kroky k odvrácení hrozící škody.

V

Clánek III.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu předmětu plnění dle požadavku oŠednatele
a v souladu s podmínkami této smlouvy a předat dílo v termínu, který si odsouhlasily obě
smluvní strany a to:

Realizace výstavy dle přílohy č. 1 nejpozději do 30 dní od předání výstavních prostor

2. Objednatel je oprávněn přerušit píáce zejména v případě, že zhotovitel poskytuje delší dobu
vadné plnění, anebo jinak porušuje tuto smlouvu či právní předpisy.

3. Ukončení prací dle předmětu této smlouvy potvrdí zhotovitel a otýednatel formou pásemného
protokolu o jíředání a převzetí díla.

2



V

článek IV.
Cena díla

Cena je zpracována v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách a s prováděcími předpisy.
1. Cena za zhotovení díla se sjednává dohodou smluvních stran. Cena díla vymezeného v článku II.

této smlouvy, činí celkem:

realizace výstavy Cena bez DPH 1 823 846,- KČ
21 % DPH 383 007,66 Kč
Celkem s DPH 2 206 853,66 KČ

Slovy: jeden milion osm set dvacet tři tisíc osm set čtyřicet šest korun českých bez dph

2. Smluvní cena díla zahrnuje celkové jednotkové práce, výkony a služby související s provedením
díla tak jakje uvedeno v příloze č. l této smlouvy. Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel. Pokyn
k vytvoření díla předá objednatel zhotoviteli 'semnou formou, obě strany se dohodly, že postačuje
e-mai1 pověřené osoby otýednatel zaslaný zhotoviteli.

Článek V.

Platební podmínky

l. Vyúčtování ceny díla bude zhotovitel provádět formou faktury - daňového dokladu.

2. Daňový doklad bude obsahovat všechny náležitosti daňového a účetního dokladu tak jak je
stanoveno zákonem o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších změn a doplňků.

3. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o dani
z přidané hodnoty nebo nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou vyžadované, je
objednatel oprávněn vrátit doklad zhotoviteli a požadovat vystavení řádného daňového dokladu.
Tím se přerušuje lhůta splatnosti a doručením opraveného, doplněného daňového dokladu začne
běžet nová lhůta splatnosti. Vrácení daňového dokladu uplatní otýednate1 do 7 pracovních dní ode
dne jeho doručení od zhotovitele.

4. Závěrečný daňový doklad je splatný ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne jeho doručení
objednateli s tím, že otýednate1 může písemně splatnost jednostranně prodloužit s ohledem na
uvolňování finančních prostředků ze státního rozpočtu.

5. Daňový doklad je považován za uhrazený dnem odepsání fakturované částky z účtu oSednatele.

3



Článek VI.

Vlastnictví k dílu a odpovědnost za Škodu

l. Vlastnické právo ke zhotovenému dílu byt' i jeho části, přechází na otýednatele okamžikem předání
díla popř. jeho části.

2. Zhotovitel poskytne licenci fontu µísma oSednateli, pokud zvolí takový font, který není volně
přístupný, či otý ednate1 nemá příslušnou licenci fontu.

3. Zhotovitel nese nebezpečí vzniku škody jak na zhotovovaném díle, tak na věcech k jeho zhotovení
opatřených do převzetí díla otýednatelem.

4. Dnem podepsání protokolu o předání a převzetí dílq jířechází nebezpečí škody na něm na
otýednatele.

Článek VII.

Předání a převzetí díla

1. Povinnost zhotovitele provést řádně dílo je splněna dnem kdy jsou splněny podmínky uvedené
v článku II. této smlouvy.

2. Při Eíředání díla předá zhotovitel otýednateli veškeré povinné doklady, atesty, certifikáty apod.

3. O předání díla bude sepsán protokol, jehož součástí bude souµis případných vad a nedodělků
s termíny pro jejich odstranění.

4. Nedokončené dílo není otýednatel povinen převzít.

5. Předání díla se uskutečňuje na adrese: Národní technické muzeum, Kostelní 42, 170 78 Praha 7

ČlánekVIII.

Odpovědnost za vady a záruky za dílo

1. Zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy, tj. veškeré práce kompletně, v patřičné
kvalitě odpovídající platným technickým normám ČR. Zhotovitel odpovídá za odborné
a kvalifikované provedení všech prací.

2. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 12 měsíců ode dne jeho protokolárního [iřéďání.

3. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení a na závady způsobené vyšší moci

4. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, tj. kvalitě,
rozsahu, obecně závazným předpisům a technickým normám. Vady musí být jednoznačně
specifikovány v přejímacím protokolu.

5. Oznámení vady (reklamace), včetně popisu vady musí otýednate1 sdělit zhotoviteli v průběhu
záruční doby písemně bez zbytečného odkladu avšak nejpozději do dvou dnů poté, kdy vadu zjistil,
a to doporučeným doµisem nebo faxem do rukou zhotovitele.

4



6. Zhotovitel se zavazuje do S-ti pracovních dnů po obdržení reklamace oSednatele, reklamované
vady prověřit a navrhnout způsob odstranění vad. Termín odstranění vad bude dohodnut µísemnou
formou s přihlédnutím k povaze vady.

7. Na vyzvání oSednatele odstíaní zhotovitel bezplatně a na vlastní odpovědnost v záruční době
všechny vady své dodávky v dohodnutých termínech.

8. Jestliže zhotovitel neodstraní závady, vzniklé v záruční lhůtě v termínu dohodnutém s oSednatelem
může objednatel zadat odstranění vad a nedostatků jiné oprávněné organizaci. V tomto případě
odstraní oprávněná organizace vady proti úhradě zhotovitele.

9. Zhotovitel je povinen uhradit otýednateli všechny prokazatelné škody, které vzniknou z důvodu
reklamací.

V

Clánek IX.
Zajištění závazků - smluvní pokuty

1. V případě nedodržení termínů dokončení díla dle článku III. této smlouvy, uhradí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dílaza každý den prodlení.

2. Zhotovitel se zavazuje zaplatit otýednateli smluvní, pokutu ve výši 2000,- KČ za každou vadu
a každý den prodlení zvlášť, jestliže bude v prodlení s odstraněním vad v záruční době nebo
s odstraněním vad díla vyplývajících z protokolu o předání a převzetí díla.

3. Smluvní pokutu může objednatel odečíst z daňového dokladu zhotovitele formou zápočtu.

4. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom zda a v jaké výši
vznikne druhé straně škodq kterou lze vymáhat samostatně.

Článek X.

ZvláŠtní ujednání

1. Otýednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost nutnou pro splnění předmětu smlouvy,
zejména zajistit nezbytné odborné konzultace.

2. Pokud objednatel neposkytne zhotoviteli součinnost podle ustanovení předchozího odstavce,
vyhrazuje si zhotovitel právo na změnu termínu provedení předmětných prací dle této smlouvy
a náhradu škody, vzniklé v této souvislosti.

3. Bude-li otýednatel požadovat změny nebo doplňky předmětu plnění této smlouvy, vyhrazuje si
zhotovitel právo na změnu termínu provedení předmětných prací, případně změnu ceny.

4. Nedojde-li z důvodů na straně otýednatele k úplné realizaci předmětných prací, zavazuje se
otýednatel, že nahradí autorovi vzniklé škody.

5



ČlánekXI.

Povinnosti ke zveřejnění smlouvy dle Z.Č. 340/2015 Sb.

1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z.č. 340/2015 Sb. se na tuto smlouvu vztahuje
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění. Nezávisle na uveřejnění prostřednictvím registru smluv nabývá účinnosti smlouva která
byla uzavřena za účelem odvrácení nebo zmímění újmy hrozící bezprostředně v souvislosti
s mimořádnou událostí ohrožující život, zdraví, majetek nebo životní prostředí.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že podle § 7 odst. 1 z.č. 340/2015 Sb., platí, že nebyla-li snilouW
která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří
měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. Odstavec 1 se nepoužije, pokud
nebyla prostřednictvím registru smluv uveřejněna pouze část smlouvy nebo byla nesprávně vyloučena
z uveřejnění metadata z důvodu ochrany obchodního tajemství postupem podle § 5 odst. 6, provede-li
osoba uvedená v § 2 odst. 1 nebo jiná smluvní strana opravu podle § 5 odst. 7, jíž bude dosaženo
uveřejnění souladného s tímto zákonem ve lhůtě do 30 dnů ode dne, kdy se dozvěděla o tom že
uveřejnění není souladné s tímto zákonem byla-li dosud v dobré víře, že uveřejnění je souladné s tímto
zákonem, nebo uveřejní-li osoba uvedená v § 2 odst. 1 nebo jiná smluvní strana neuveřejněnou část
smlouvy nebo dotčená metadata prostřednictvím registru smluv jako opravu podle § 5 odst. 7 do 30 dnů
ode dne, kdy jí bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být
neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle jiředpisů upravujících svobodný
přístup k informacím. Jiná metadata než podle odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě tří měsíců ode dne,
kdy byla uzavřena snilouW Kníž se metadata vztahují; to neplatí pro opravu chyb vpsaní nebo
v počtech. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora popsaným způsobem mají obě smluvní strany.

3. Podle § 8 odst. 4 a 5 z.č. 340/2015 Sb. platí, že její v souladu s tímto zákonem uveřejněna smlouva,
která má být uveřejněna podle zákona o veřejných zakázkách, je tím splněna povinnost uveřejnit ji
podle zákona o veřejných zakázkáck to platí obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata podle
tohoto zákona. Její v souladu s tímto zákonem uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle
jiného zákona nebo informace z ní mají být
uveřejněny podle jiného zákona, je tím splněna povinnost uveřejnit ji nebo informace z ní podle
takového jiného zákon% to platí obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona.
Pro účely věty první se jiným zákonem rozumí

a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, jde-li o smlouvu která má být zveřejněna podle
jeho § iocl

b) zákon o podpoře výzkumu expeiimentálníího vývoje a inovací, jde-li o smlouvu, o niž mají být
informace veřejně přístupné prostřednictvím informačního systému výzkumu vývoje a inovací,

C) koncesní zákoit jde-li o smlouvu o niž mají být infomiace veřejně jiřístupné prostřednictvím
rej střiku koncesních smluv,

d) zákon o kolektivním výednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně, která má být
zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí na jeho internetových stíánkáck povinnost oznámit
uložení takové kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tím není dotčena.

4. ,,Smluvní strany konstatují, že si vzájemně poskytly osobní údaje pouze nezbytně nutné pro účely
plnění této smlouvy a s po&ytnutímtěchto osobních údajů vzájemně výslovně souhlasí. Smluvní strany
dále potvizují, že mají písemný souhlas subjektu údajů (osob) s poskytnutím osobních údajů druhé
smluvní straně, o čemž tímto dávají čestné prohlášení. Poskytnuté osobní údaje může každá smluvní
strana použít výhradně pro plnění účelu této smlouvy (nebo pro účely řešení následků jejího porušení),
jiřípadně pro plnění povinností z právních jiředpisů, pokud je jí taková povinnost právními předpisy
uložena. Osobní údaje je každá ze smluvních stran povinna uložit a chránit tak aby nedošlo kjejich

6



zneužití a ztrátě. Každá ze smluvních stran je oprávněna evidovat pouze přesné osoMů údaje. Dojde-li
ke změněn osobních údajů, zavazuje se ta smluvní strana, u které k této změně došlo, o ní neprodleně
písemně informovat druhou smluvní stranu. Doba uložení osobních údajů je stanovena zvláštními
µrávními jíředµisy. Každá ze smluvních stran se v souladu s obecným nařízením GDPR může po druhé
smluvní straně domáhat svých práv zde uvedených"

V

článekXII.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních štrait které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou se řídí
ustanoveními obchodního zákoníku.

2. Strany se zavazují řešit případné spory, vzniklé z této smlouvy, vždy nejprve vzájemným jednáním.
Pokud jedna ze smluvních stran sdělí druhé straně, že pokládá pokus o dohodu za nemožný, bude
spor řešen rozhodnutím soudu.

3. Změny a dodatky této smlouvy platí pouze tehdy, jestliže jsou podány µísemně a podepsány
oprávněnými osobami dle této smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně přílohy, že s jejím obsahem
souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných podmínek.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv a platnosti dnem podpisu
oběma stranami. její platnost končí splněním všech závazků obou stran.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden
podepsaný výtisk.

Přílohy:

Příloha Č. 1- Podklad pro zpracování nabídky ze dne 21. 6. 2023 - je pevně připojena!
Příloha Č. 2 - Cenová nabídka zhotovitele ze dne 1. 8. 2023 - je pevně připojena!

Národní technické muzeum

~

25.09.2023 11:07

Objednatel Zhotovitel
Národní technické muzeum CNC studio &ř.o.

Mgr. Karel Ksandr Pavel Bartoš, Díš.
Generální ředitel NTM jednatel společnosti

7



Zadávací dokumentace

pro zakázku Národního technického muzea
realizace výstavy ,,jan Blažej Santini a barokní stavitelství"

Termín realizace: listopad - prosinec 2023
Adresa: Ná rod ni tech nické muže u m, Kostelní 42, Pra ha 7

obecný popis zakázky:

Letos uběhne 300 let od smrti Jana Blažeje Santiniho-Aichla, geniálního tvůrce evropského baroka. K

výročí přípravuje Národní technické muzeum výstavu, která tvorbu tohoto výjimečného tvůrce

připomíná. Historici uměníjakub Bachtík, Richard Biegel,jiř1 Kroupa a Petr Macek připravili dvanáct

zastaveni, která návštěvníky seznamují nejen s nejslavnějšími Santiniho díly, ale také s postupy, které

Santini využíval při je jich navrhováni a prováděni. V rámci výstavy bude možné návštěvníci shlédnout

téměř kompletní konvolut originálních Santiniho plánů, modely jeho staveb, dobové rytiny, obrazy a

další zajímavosti, které dokreslují bohatý svět Santiniho architektury.

Požadavky na realizaci:
Předání prostoru a díla bude probíhat protokolárně.
celkový objem práce je vyjádřen výkazem výměr se specifikací prvků v příloze zadávací dokumentace.
Naceněný výkaz výměrje povinnou pMohou nabídky.

výsledná cena uvedená ve formátu: Celková cena bez DPH

........% DPH

Celková cena vč. DPH

Kontaktní osoba:

Předpokládaná cena zakázky: 1.920.000,- KČ bez DPH
45420000-7 Stavební zámečnictví a stavebnítruhlářské práce
Otevřená výzva v nen.
Kvalifikační požadavky: Kvalifikační požadavky: 3 obdobné zakázky za poslední 3 roky, každá v hodnotě
min 800.000,- KČ bez DPH



%S VÝKAZ VÝMĚR - VÝSTAVA ,,SANTINIANA"
MUZEUM

DÍL POLOŽKA NÁZEV PRVKU VÝNĚRA JEDNOTKA k, JEDNOTKOVÁ CENA CELKEM CENA CELKEM POZN. l PROVEDENÍ
CENA (m') (ks)

AI 1 Konstrukce stěny 12,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ Kabinet plánů

2 Povrch stěny 23,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ

3 Grafika 23,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ

A2 1 Konstrukce stěny 9,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ Kabinet plánů

2 Povrch stěny 16,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ

3 Grafika 16,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ

A3 1 Konstrukce stropu 18,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ Kabinet plánů

2 Podhled 18,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ

3 Osvětleni 1,00 soubor 0,00 KČ 0,00 KČ instalace prvků dodaných NTM, elektroinstalační práce

B 1 Konstrukce stěny 12,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ Nová paneláž

2 Povrch stěny 24,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ

3 GMka 24,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ

C 1 Konstrukce stěny 10,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ Nemá paneláž

2 Povrch stěny 21,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ

3 GrMka 21,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ

D 1 Konstrukce stěny 12,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ Nová paneláž

2 Povrch stěny 24,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ

3 GrMka 24,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ

E 1 Konstrukce stěny 13,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ Nová paneláž

2 Povrch stěny 26,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ

3 GMka 26,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ

F 1 Konstrukce stěny 14,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ Nová paneláž

2 Povrch stěny 28,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ

3 GrMka 28,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ

G 1 Konstrukce stěny 10,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ Nová paneláž

2 Povrch stěny 21,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ

3 GrMka 21,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ

4 Instalace exponátu 1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč výztuha paneláŽe pro instalaci exponátu

H 1 Konstrukce stěny 14,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ Nová paneláž

2 Povrch stěny 28,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ

3 GMka 28,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ

1 Konstrukce stěny 12,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ Nová paneláž

2 Povrch stěny 24,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ

3 GrMka 24,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ

J 1 Konstrukce stěny 15,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ Nová paneláž

2 Povrch stěny 15,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ

1



DÍL POLOŽKA NÁZEV PRVKU VÝNĚRA JEDNOTKA k, JEDNOTKOVÁ CENA CELKEM CENA CELKEM .
CENA (m') (ks) POZN. l PROVEDENI

3 GrMka 15,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ

K1 1 Konstrukce stěny 8,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ Kino

2 Povrch stěny 16,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ

3 Graňka 16,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ

K2 1 Konstrukce stěny 10,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ Kino

2 Povrch stěny 20,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ

3 Grňka 20,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ

K3 1 Konstrukce stropu 8,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ Kino

2 Podhled 8,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ

L 1 Konstrukce stěny 20,00 m' 0,00 kč 0,00 kč stávající paneláž

2 Povrch stěny 20,00 m' 0,00 kč 0,00 kč stávající paneláž - drobné opravy

3 Grňka 20,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ

M 1 Konstrukce stěny 3,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ Nová paneláž

2 Povrch stěny 3,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ

3 GrMka 3,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ

N 1 Konstrukce stěny 82,00 m' 0,00 kč 0,00 kč stávající paneláž

2 Povrch stěny 82,00 m' 0,00 kč 0,00 kč stávající paneláž - drobné opravy

3 GMka 82,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ

O 1 Konstrukce stěny 14,00 m' 0,00 kč 0,00 kč stávající paneláž

2 Povrch stěny 14,00 m' 0,00 kč 0,00 kč stávající paneláž - drobné opravy

3 Grňka 14,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ

P 1 Konstrukce stěny 14,00 m' 0,00 kč 0,00 kč stávající paneláž

2 Povrch stěny 14,00 m' 0,00 kč 0,00 kč stávající paneláž - drobné opravy

3 GrMka 14,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ

Q 1 Konstrukce stěny 74,00 m' 0,00 kč 0,00 kč Stávající paneláž

2 Povrch stěny 74,00 m' 0,00 kč 0,00 kč stávající paneláž - drobné opravy

3 GMka 74,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ

R 1 tisk Pedhled

TemnÍcitkanina 105,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ

2 Instalace 1,00 0,00 KČ 0,00 KČ ZMĚNA: NEBUDE SE TISKNOUT ANIINSTALOVAT
TKANINA DO PODHLEDU V CELÉ ŠÍŘI SÁLU. Zhotovitel
pouze dodá a nainstaluje temnicí tkaninu na zakryti
světlíků v sále.

VOS 1 Sokl 0,90 m' 0,00 KČ 0,00 KČ Vitrina

2 plexisklový poklop 7,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ plexi 8mm

E07 1 Sokl 0,30 m' 0,00 KČ 0,00 KČ Vitrina

2



DÍL POLOŽKA NÁZEV PRVKU VÝMĚRA JEDNOTKA k, JEDNOTKOVÁ CENA CELKEM CENA CELKEM .
CENA (m') (ks) POZN. l PROVEDENI

2 Skleněný poklop 1,50 m' 0,00 Kč 0,00 Kč

004 1 Sokl 0,30 m' 0,00 KČ 0,00 KČ Vitrina

2 Skleněný poklop 1,30 m' 0,00 Kč 0,00 Kč

E06 1 Sokl 0,30 m' 0,00 KČ 0,00 KČ Vitrina

2 Skleněný poklop 1,50 m' 0,00 Kč 0,00 Kč

V06 1 Sokl 0,30 m' 0,00 KČ 0,00 KČ Vitrina

2 Skleněný poklop 3,26 m' 0,00 Kč 0,00 Kč

VOla 1 Sokl 0,33 m' 0,00 Kč 0,00 Kč Sokl

2 A djustace 1,00 0,00 Kč 0,00 KČ připevněni do pozadí

V01b 1 Sokl 0,33 m' 0,00 Kč 0,00 Kč Sokl

2 A djustace 1,00 0,00 Kč 0,00 KČ připevnění do pozadí

V03a 1 Sokl 0,80 m' 0,00 Kč 0,00 KČ Vitrína

2 Skleněný poklop 4,90 m' 0,00 Kč 0,00 Kč

V04 1 Sokl 0,90 m' 0,00 KČ 0,00 KČ Vitrina

2 Skleněný poklop 5,00 m' 0,00 Kč 0,00 Kč

V02 1 Sokl 1,35 m' 0,00 KČ 0,00 KČ Vitrína

2 plexisklový poklop 5,70 m' 0,00 KČ 0,00 KČ plexi 8mm

SOl 1 Sokl 0,10 m' 0,00 KČ 0,00 KČ Sokl

V12 1 A djustace 1,00 0,00 Kč 0,00 KČ Vitrina (dodávka NTM)

V13 1 A djustace 1,00 0,00 Kč 0,00 KČ Vitrína (dodávka NTM)

DOS 1 A djustace 1,00 0,00 Kč 0,00 KČ Exponát- Kutná Hora - klenební připora

V03b 1 A djustace 1,00 0,00 Kč 0,00 KČ Exponát-Žďár nad Sázavou- Madonna

ADI 1 A djustace 1,00 0,00 Kč 0,00 KČ Exponát - Kladruby - model schodiště

802 1 A djustace 1,00 0,00 Kč 0,00 KČ Exponát-Zelená Hora-zábradlí

C03 1 A djustace 1,00 0,00 Kč 0,00 KČ Exponát- Kutná Hora-zábradlí

F07 1 A di ustace 1,00 0,00 KČ 0,00 KČ Exponát - Nadryby - zvonice

S 1 DTO podklad 295,00 m' 0,00 KČ 0,00 KČ podlaha

2 ElektroinstalačnÍ průchodky 1,00 0,00 KČ 0,00 KČ soubor

3 Malovaný ségl 295,00 0,00 KČ 0,00 KČ vč. materiálu a protiskluzného podkladu

T 1 Konstrukční rozpěry panelů 1,00 ks 0,00 KČ 0,00 KČ

2 Konstrukční rozpěry panelů 1,00 ks 0,00 KČ 0,00 KČ

Osvětleni 0,00 KČ 0,00 KČ bude použho vybaveni a instalace NTM

Popisky 1,00 0,00 KČ 0,00 KČ soubor

CELKEM BEZ DPH

CENY (V KAZDE JEDNOTLIVÉ POLOZCE IV CELKOVÉM SOUČTU) V SOBĚ ZAHRNUJI VŠECHNY SOUVISEJICI NÁKLADY SPOjENÉ S REALIZACI. ZEjMÉNA (NIKOLIV VŠAK VÝLUČNÉ) SE JEDNA O
NÁKLADY NA ENERGIE, DOPRAVU, MZDY, ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ A STAVBU JAKO TAKOVOU. PŘI SESTAVOVÁNÍ KALKULACE VÝROBY JE TEDY NA TUTO SKUTEČNOST NUTNO PAMATOVAT A CENY

KALKULOVAT JAKO KONEČNÉ.

V Praze dne 12.05.2023 zpracovali A káď. arch. Daniel Dvořák a Karel Kut

3



VÝKAZ VÝMĚR - VÝSTAVA ,,SANTINIANA"
MUZEUM

DÍL POLOŽK NÁZEV PRVKU VÝMĚRA JEDNOT k, J EDNOTKOVÁ C EMA CELKEM CENA CELKEM POZN, l PROVEDENÍ
A KA CENA (m') (ks)

AI 1 Konstrukce stěny 12,00 m' 1 748,00 KČ 20 976,00 KČ 0,00 KČ Kabinet plánů

2 Povrch stěny 23,00 m' 100,00 Kč 2 300,00 Kč 0,00 Kč

3 Graňka 23,00 m' 800,00 Kč 18 400,00 Kč 0,00 Kč

A2 1 Konstrukce stěny 9,00 m' 1 748,00 Kč 15 732,00 Kč 0,00 Kč Kabinet plánů

2 Povrch stěny 16,00 m' 100,00 Kč 1 600,00 Kč 0,00 Kč

3 Graňka 16,00 m' 800,00 Kč 12 800,00 Kč 0,00 Kč

A3 1 Konstrukce stropu 18,00 m' 1 189,00 Kč 21 402,00 Kč 0,00 Kč Kabinet plánů

2 Podhled 18,00 m' 100,00 Kč 1 800,00 Kč 0,00 Kč

3 Osvětleni 1,00 soubor 5 000,00 Kč 5 000,00 KČ 0,00 KČ instalace prvků dodaných NTM, elektromstalačni

n IÝ nB 1 Konstrukce stěny 12,00 m' 1 748,00 Kč 20 976,00 KČ 0,00 KČ Nová paneláž

2 Povrch stěny 24,00 m' 100,00 Kč 2 400,00 Kč 0,00 Kč

3 Graňka 24,00 m' 800,00 Kč 19 200,00 Kč 0,00 Kč

C 1 Konstrukce stěny 10,00 m' 1 748,00 Kč 17 480,00 Kč 0,00 Kč Nová paneláž

2 Povrch stěny 21,00 m' 100,00 Kč 2 100,00 Kč 0,00 Kč

3 Graňka 21,00 m' 800,00 Kč 16 800,00 Kč 0,00 Kč

D 1 Konstrukce stěny 12,00 m' 1 748,00 Kč 20 976,00 Kč 0,00 Kč Nová paneláž

2 Povrch stěny 24,00 m' 100,00 Kč 2 400,00 Kč 0,00 Kč

3 Gralika 24,00 m' 800,00 Kč 19 200,00 Kč 0,00 Kč

E 1 Konstrukce stěny 13,00 m' 1 748,00 Kč 22 724,00 Kč 0,00 Kč Nová paneláž

2 Povrch stěny 26,00 m' 100,00 Kč 2 600,00 Kč 0,00 Kč

3 Gralika 26,00 m' 800,00 Kč 20 800,00 Kč 0,00 Kč

F 1 Konstrukce stěny 14,00 m' 1 748,00 Kč 24 472,00 Kč 0,00 Kč Nová paneláž

2 Povrch stěny 28,00 m' 100,00 Kč 2 800,00 Kč 0,00 Kč

3 Gralika 28,00 m' 800,00 Kč 22 400,00 Kč 0,00 Kč

G 1 Konstrukce stěny 10,00 m' 1 748,00 Kč 17 480,00 Kč 0,00 Kč Nová paneláž

2 Povrch stěny 21,00 m' 100,00 Kč 2 100,00 Kč 0,00 Kč

3 Gralika 21,00 m' 800,00 Kč 16 800,00 Kč 0,00 Kč

4 Instalace exponátu 1,00 ks 3 000,00 Kč 3 000,00 kč 0,00 Kč výztuha paneláže pro instalaci exponátu

1



H 1 Konstrukce stěny 14,00 m' 1 748,00 KČ 24 472,00 Kč 0,00 Kč Nová paneláž

2 Povrch stěny 28,00 m' 100,00 KČ 2 800,00 KČ 0,00 KČ

3 Graňka 28,00 m' 800,00 KČ 22 400,00 KČ 0,00 KČ

1 Konstrukce stěny 12,00 m' 1 748,00 KČ 20 976,00 KČ 0,00 KČ Nová paneláž

2 Povrch stěny 24,00 m' 100,00 KČ 2 400,00 KČ 0,00 KČ

3 Graňka 24,00 m' 800,00 KČ 19 200,00 KČ 0,00 KČ

J 1 Konstrukce stěny 15,00 m' 1 748,00 KČ 26 220,00 KČ 0,00 KČ Nová paneláž

2 Povrch stěny 15,00 m' 100,00 KČ 1 500,00 KČ 0,00 KČ

3 Grafika 15,00 m' 800,00 Kč 12 000,00 KČ 0,00 Kč

K1 1 Konstrukce stěny 8,00 m' 1 748,00 Kč 13 984,00 KČ 0,00 Kč Kino

2 Povrch stěny 16,00 m' 100,00 Kč 1 600,00 KČ 0,00 Kč

3 Grafika 16,00 m' 800,00 Kč 12 800,00 KČ 0,00 Kč

K2 1 Konstrukce stěny 10,00 m' 1 748,00 Kč 17 480,00 KČ 0,00 Kč Kino

2 Povrch stěny 20,00 m' 100,00 Kč 2 000,00 KČ 0,00 Kč

3 Grafika 20,00 m' 800,00 Kč 16 000,00 KČ 0,00 Kč

K3 1 Konstrukce stropu 8,00 m' 1 189,00 Kč 9 512,00 KČ 0,00 Kč Kino

2 Podhled 8,00 m' 100,00 Kč 800,00 KČ 0,00 Kč

L 1 Konstrukce stěny 20,00 m' 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč Stávající paneláž

2 Povrch stěny 20,00 m' 50,00 Kč 1 000,00 KČ 0,00 Kč Stávající paneláž - drobné opravy

3 Grafika 20,00 m' 800,00 Kč 16 000,00 KČ 0,00 Kč

M 1 Konstrukce stěny 3,00 m' 1 748,00 Kč 5 244,00 Kč 0,00 Kč Nová panem

2 Povrch stěny 3,00 m' 100,00 Kč 300,00 Kč 0,00 Kč

3 Grafika 3,00 m' 800,00 Kč 2 400,00 Kč 0,00 Kč

M 1 Konstrukce stěny 82,00 m' 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Stávající panem

2 Povrch stěny 82,00 m' 50,00 Kč 4 100,00 Kč 0,00 Kč Stávající panem - drobné opravy

3 Grafika 82,00 m' 800,00 Kč 65 600,00 Kč 0,00 Kč

O 1 Konstrukce stěny 14,00 m' 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Stávající panem

2 Povrch stěny 14,00 m' 50,00 Kč 700,00 Kč 0,00 Kč Stávající panem - drobné opravy

3 Grafika 14,00 m' 800,00 Kč 11 200,00 Kč 0,00 Kč

P 1 Konstrukce stěny 14,00 m' 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Stávající panem

2 Povrch stěny 14,00 m' 50,00 Kč 700,00 Kč 0,00 Kč Stávající panem - drobné opravy

3 Grafika 14,00 m' 800,00 Kč 11 200,00 Kč 0,00 Kč

Q 1 Konstrukce stěny 74,00 m' 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Stávající panem

2



2 Povrch stěny 74,00 m' 50,00 KČ 3 700,00 kč 0,00 kč stávající paneláž - drobné opravy

3 Graňka 74,00 m' 800,00 Kč 59 200,00 Kč 0,00 KČ

R 1 'Fisk

Temnicitkanina 105,00 m' 220,00 Kč 23 100,00 Kč 0,00 Kč

2 Instalace 1,00 80 000,00 Kč 0,00 Kč 80 000,00 Kč ZMĚNA: NEBUĎ E SE TISKNOUT ANI
INSTALOVAT TKANINA DO PODHLEDU V CELÉ
ŠÍŘI SÁLU. Zhotovitel pouze dodá a nainstaluje
temnici tkaninu na zakryti světlíků v sále.

VOS 1 Sokl 0,90 m' 28 800,00 KČ 25 920,00 KČ 0,00 KČ Vitrina

2 plexisklový poklop 7,00 m' 7 700,00 kč 53 900,00 KČ 0,00 KČ plexi 8mm

E07 1 Sokl 0,30 m' 28 800,00 KČ 8 640,00 KČ 0,00 KČ Vitrina

2 Skleněný poklop 1,50 m' 5 200,00 Kč 7 800,00 Kč 0,00 Kč

004 1 Sokl 0,30 m' 28 800,00 KČ 8 640,00 KČ 0,00 KČ Vitrina

2 Skleněný poklop 1,30 m' 5 200,00 Kč 6 760,00 Kč 0,00 Kč

E06 1 Sokl 0,30 m' 28 800,00 Kč 8 640,00 Kč 0,00 Kč Vitrina

2 skleněný poklop 1,50 m' 5 200,00 kč 7 800,00 kč 0,00 kč

V06 1 Sokl 0,30 m' 28 800,00 Kč 8 640,00 Kč 0,00 Kč Vitrina

2 skleněný poklop 3,26 m' 5 200,00 kč 16 952,00 kč 0,00 kč

VOla 1 Sokl 0,33 m' 28 800,00 Kč 9 504,00 Kč 0,00 Kč Sokl

2 Adjustace 1,00 2 500,00 kč 0,00 Kč 2 500,00 Kč připevněni do pozadí

V01b 1 Sokl 0,33 m' 28 800,00 Kč 9 504,00 Kč 0,00 Kč Sokl

2 Adjustace 1,00 2 500,00 kč 0,00 Kč 2 500,00 Kč připevněni do pozadí

V03a 1 Sokl 0,80 m' 28 800,00 Kč 23 040,00 Kč 0,00 Kč Vitrina

2 skleněný poklop 4,90 m' 5 200,00 kč 25 480,00 kč 0,00 kč

V04 1 Sokl 0,90 m' 28 800,00 Kč 25 920,00 Kč 0,00 Kč Vitrina

2 Skleněný poklop 5,00 m' 5 200,00 Kč 26 000,00 Kč 0,00 Kč

V02 1 Sokl 1,35 m' 28 800,00 Kč 38 880,00 Kč 0,00 Kč Vitrina

2 plexisklový poklop 5,70 m' 7 700,00 kč 43 890,00 Kč 0,00 Kč plexi 8mm

SOl 1 Sokl 0,10 m' 28 800,00 Kč 2 880,00 Kč 0,00 Kč Sokl

v12 1 Adjustace 1,00 2 500,00 kč 0,00 Kč 2 500,00 Kč Vitrina (dodávka NTM)

v13 1 Adjustace 1,00 2 500,00 kč 0,00 Kč 2 500,00 Kč Vitrina (dodávka NTM)

dos 1 Adjustace 1,00 2 500,00 kč 0,00 Kč 2 500,00 Kč Exponát - Kutná Hora - klenební připora

V03b 1 Adjustace 1,00 2 500,00 kč 0,00 Kč 2 500,00 Kč Exponát - žďár nad Sázavou - Madonna

adi 1 Adjustace 1,00 2 500,00 kč 0,00 Kč 2 500,00 Kč Exponát - Kladruby - model schodiště

3



802 1 Adjustace 1,00 2 500,00 Kč 0,00 Kč 2 500,00 Kč Exponát- Zelená Hora- zábradlí

C03 1 Adjustace 1,00 2 500,00 Kč 0,00 KČ 2 500,00 KČ Exponát- Kutná Hora -zábradlí

F07 1 Adjustace 1,00 2 500,00 Kč 0,00 KČ 2 500,00 KČ Exponát- Nadryby - zvonice

S 1 DTO podklad 295,00 m' 850,00 KČ 250 750,00 KČ 0,00 KČ podlaha

2 Elektroinstalační průchodky 1,00 8 000,00 KČ 0,00 Kč 8 000,00 Kč soubor

3 Malovaný ségl 295,00 1 000,00 KČ 295 000,00 Kč 0,00 Kč vč. materiálu a protiskluzného podkladu

T 1 Konstrukční rozpěry panelů 1,00 ks 12 000,00 KČ 12 000,00 KČ 0,00 KČ

2 Konstrukční rozpěry panelů 1,00 ks 12 000,00 KČ 12 000,00 KČ 0,00 KČ

Osvětleni 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč bude použito vybaveni a instalace NTM

Popisky 1,00 15 000,00 KČ 15 000,00 Kč 0,00 Kč soubor

CELKEM BEZ DPH 1 823 846,00 Kč

CENY (V KAZDE jEDNOTLIVě POLOZCE l V C ELKOVEM SOUCITU) V SOBĚ žáH RNUJI VŠECHNY SOUVlSEjlCl NÁKLADY SPOJEN E S REALIZACI. ZEjMéNA (NIKOLIV VSAK
VÝLUČNĚ) SE JEDNÁ O NÁKLADY NA ENERGIE, DO PRAVU, MZDY, ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ A STAV BIJ JAKO TAKOVOU. PŘI SESTAVOVÁNÍ KALKU LACE VÝROBY JE TEDY NA

TUTO SKUTEČNOST NUTNO PAMATOVAT A CENY KALKULOVAT JAKO KONEČN É.

V Praze dne 12,05,2023 zpracovali

4


